
UCHWAŁA NR XVII/79/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 
 

 
w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o dalszą realizację koncepcji strefy 

uspokojonego ruchu   
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8  pkt 3 i 6 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
Wnioskuje się o montaż twz. mijanek na ul. Człuchowskiej w wyznaczonych miejscach,  zgodnie 

z koncepcją strefy uspokojonego ruchu.  

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 
(-) Bożena Stradowska - Adamska 

 
 

 
 

 

 

 

 

                                                                        



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie  wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o dalszą realizację koncepcji strefy uspokojonego 

ruchu   
 
 

W związku z wprowadzoną na osiedlu strefą uspokojonego ruchu „Strefa Tempo 30”  na ulicy 

Człuchowskiej, w projekcie przewidziano zastosowanie środków technicznych poprawiających 

bezpieczeństwo, które do tej pory nie zostały zrealizowane. Parametry ulicy, na które składają się 

znaczna szerokość i prosty odcinek jezdni umożliwia rozwijanie przez kierowców pojazdów nadmiernych 

prędkości co potwierdziła Kontrola Policji i Straży Miejskiej w miesiącach listopad i grudzień 2015 r. 

Wzrosła też liczba zgłoszeń mieszkańców na dyżurach Rady Osiedla martwiących się o bezpieczeństwo 

własne i rodzin;  oraz w świetle zapisu § 8 pkt 3 i 6 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice 

stanowiącym, że zadań należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, 

chodników i parkingów oraz porządku i bezpieczeństwa podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

        Przewodniczący 
Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 
 

   (-) Maciej Bedyński  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


